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Mazowiecki pociąg do kultury - Noc
Muzeów z KM

Już w nocy z 17 na 18 maja Warszawa po raz kolejny rozbłyśnie kulturą
podczas Nocy Muzeów. W tym roku swoje podwoje otworzy aż 306
placówek – wśród nich również Stacja Muzeum, która przygotowała
wyjątkową Kolejową Noc Muzeów. To gratka nie tylko dla pasjonatów kolei,
ale również dla rodzin z dziećmi, miłośników historii i wszystkich
spragnionych niecodziennych wrażeń.

Koleje Mazowieckie, jako oficjalny partner wydarzenia, zapraszają na przejazdy
specjalnym pociągiem promocyjnym zestawionym z lokomotywy serii EU47 oraz
wagonów piętrowych. Skład kursować będzie na trasie Warszawa Główna –
Warszawa Zachodnia – Warszawa Główna w czterech turach:

19:10–19:30
20:10–20:30
21:10–21:30
22:10–22:30

Na uczestników czekają także spotkania z drużyną pociągową – Damianem
Golędzinowskim, Marcinem Jabłońskim, Wiolettą Markiewicz, Szymonem
Tomaszewskim i Tomaszem Śniadałą – oraz quiz kolejowy i stoisko promocyjne
spółki KM.

Stacja Muzeum przygotowała bogaty program atrakcji trwających od godziny 19:00
do 1:00. Wśród nich znajdą się m.in.:

Pogadanki historyczne („Pociągi nadzwyczajne specjalnego znaczenia”, „Pod
prądem i na bezdruciu”)
Koncert piosenek z lat 50. i 60. w wykonaniu znanych artystów
Rekonstrukcja dawnej restauracji Wars oraz bufet z daniami retro

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego


Gry planszowe, konkursy i pokazy multimedialne
Symulator lokomotywy EU07
Premierowa wystawa „180 lat Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej”
Nocne zwiedzanie skansenu lokomotyw i wystawy „Katastrofy kolejowe”
Fotobudka 360 i inne atrakcje interaktywne

Wydarzenia będą odbywać się m.in. na peronach Stacji Muzeum, w salach
wystawowych oraz na terenie skansenu. Tegoroczna edycja to nie tylko wyjątkowa
okazja do zanurzenia się
w historię kolejnictwa, ale też spotkanie z ludźmi, którzy tę historię tworzą.

Serdecznie zapraszamy na kolejową przygodę tej nocy!

 

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, Rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551 
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